Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Jesus

Gabinete do Prefeito

_________________________________________________________

DECRETO Nº 148, DE 30 DE ABRIL DE 2020

“Exonera titular do cargo em

comissão, no âmbito da Prefeitura

Municipal de Santo Antônio de

Jesus-BA”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, ESTADO

FEDERADO DA BAHIA, no uso de uma de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado a pedido LEANDRO CABRAL LOURENÇO DA

SILVA, do cargo em comissão de Assessor Especial, símbolo CC-1, do

Gabinete do Prefeito do Município de Santo Antônio de Jesus - BA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Jesus, em 30 de abril de

2020.

ANDRÉ ROGÉRIO DE ARAÚJO ANDRADE

Prefeito Municipal